
From: "Risto Sepp" <risto.sepp@rmk.ee>
Sent: 6/2/2025 11:16:18 AM
To: "Indrek Ranniku" <indrek.ranniku@tartu.ee>, <lv@tartu.ee>

Cc: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>, "Toomas Haas" <toomas.haas@rmk.ee>, "Kristo Kokk | RMK"
<kristo.kokk@rmk.ee>, "Arvo Lind | RMK" <arvo.lind@rmk.ee>

Subject: Tartu linna Tähtvere puhkemetsa riigimetsa tööde arutelu

 
Saadame täpsustatud asukohad ja mahud:

Tere (nr  3-1.60/2025/35)
 
Vastavalt Teie kirjale 27.05.2025 nr 8-13.2/06761 selgitame, et sanitarraiet käigus raiutakse metsast välja kuivanud, kuivavad või
murdunud puud. Aegjärkse raie teist järku kvartalil TT084 eraldisel 18 soovime teha seetõttu, et raie esimene järk ja maapinna
mineraliseerimine on tehtud 2019. aastal ning metsa uuendamiseks peame pisut puid raiuma (nooretele metsale lisada valgust).

is puistu raieliik raiutav maht pindala, ha Märkus
1 Kuusikud Sanitaarraie 10 0,7 torm
0 Kuusikud Sanitaarraie 20 3,2 ürask, torm
5 Kuusikud Sanitaarraie 20 0,8 ürask, torm
6 Männikud Sanitaarraie 10 1,1 torm
7 Kuusikud Sanitaarraie 5 1,4 ürask, torm
4 Kuusikud Sanitaarraie 35 2,6 ürask, torm
7 Kuusikud Sanitaarraie 15 1,5 ürask, torm
8 Männikud Aegjärkne raie viimane järk 70 0,7 AR viimane järk
2 Kuusikud Sanitaarraie 15 0,6 torm
 
Raiete asukohad lisatud 4 skeemil.
 
Vastavalt kokkuleppele pakun selgituste andmiseks kohtumise 12.06. kell 9 00 skeemil näidatud kohas.
 
 

 
 
 
Lugupidamisega
 
Risto Sepp
Kagu regioon
Kaasamisspetsialist
513 0147 
Risto.Sepp@rmk.ee
 


